

Lätta AnCar AB

559055-7681

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingrid Carina Johansson, Styrelseledamot
2026-01-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, strategisk rådgivning, analyser och utvärdering inom området informationsteknologi och automation, samt inom samtalsstöd, psykoterapi och handledning samt handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet, Bolagets säte är i Luleå.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	537 255	911 358	989 090	634 743
Resultat efter finansiella poster	518 475	754 119	887 885	514 349
Soliditet (%)	92	86	82	86

I takt med att Lätta AnCars absolut största kund har minskat sina behov av stöd och Lätta AnCars vd int har rollen som PL utan som vice PL innebär det att omsättningen hos den kunden sjönk under 225

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 600 565	594 865	2 245 430
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		594 865	-594 865	0
Årets resultat			409 190	409 190
Vid årets utgång	50 000	1 985 880	409 190	2 445 070

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 985 880
Årets resultat	409 190
Summa	2 395 070

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	2 072 670
Summa	2 395 070

Styrelsen har granskat bolagets ekonomiska situation och efter närmare överväganden att en vinstutdelning i enlighet med styrelsens förslag är försvarligt med hänsyn till försiktighetsprincipen i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen. Styrelsen samlade bedömning, med hänsyn taget till Lätta AnCars typ av verksamhet, omfattning, risker och åtaganden, är att inga hinder föreligger för att genomföra den föreslagna vinstutdelningen.

Utdelning per aktie beslutades till 322,4

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		537 255	911 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 255	911 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 635	-3 124
Övriga externa kostnader		-92 007	-195 242
Personalkostnader	2	-12 400	-9 253
Summa rörelsekostnader		-106 042	-207 619
Rörelseresultat		431 213	703 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 577	52 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 315	-1 747
Summa finansiella poster		87 262	50 380
Resultat efter finansiella poster		518 475	754 119
Resultat före skatt		518 475	754 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 285	-159 254
Årets resultat		409 190	594 865

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7	0
Summa kortfristiga fordringar		7	0
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		789 999	762 938
Summa kortfristiga placeringar		789 999	762 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 931 836	1 934 744
Summa kassa och bank		1 931 836	1 934 744
Summa omsättningstillgångar		2 721 842	2 697 682
Summa tillgångar		2 721 842	2 697 682
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 985 880	1 600 565
Årets resultat		409 190	594 865
Summa fritt eget kapital		2 395 070	2 195 430
Summa eget kapital		2 445 070	2 245 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	90 000
Summa obeskattade reserver		90 000	90 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		65 744	168 592
Övriga skulder		121 028	193 660
Summa kortfristiga skulder		186 772	362 252
Summa eget kapital och skulder		2 721 842	2 697 682

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lätta AnCar AB, 559055-7681
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-07

Olov Erik Anders Johansson
Olov Erik Anders Johansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-07

Ingrid Carina Johansson
Ingrid Carina Johansson
Ordförande
2026-01-07

Maria Erika Johansson
Maria Erika Johansson
Styrelseledamot
2026-01-07

David Erik Jonas Rönnlund
David Erik Jonas Rönnlund
Styrelseledamot
2026-01-07